Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

Uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 84.

Szömőcze, 1656. máj. 5.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem, servitiorumque nostrorum paratissimam commendationem. Ea quae nomine prudentum et circumspectarum dominationum vestrarum medio egregii Matthiae Gozoviczery notarii et ablegati earundem dominationum vestrarum ad nos nuncii, in negotio nobilis Vilibaldi Mayer sunt nobis proposita, omnia intelleximus. Quibus earundem dominationum vestrarum postulatis, tanquam bono ordine detectis, rationibusque, quae afferrī poterant, firmatis, accuratius in considerationem assumptis, qualenam pro hac temporis ratione in praetacto negotio nos resolverimus, ex fidedigna antelati vestrarum dominationum nuncii, eadem dominationes vestrae luculenter sunt intellecturae. Quas in reliquo valere cupimus diu feliciter. Datae in possessione nostra Szemőcze, die 5. Maii anno 1656.

Prudentum et circumspectarum dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözetünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Mindazokat a dolgokat, amelyeket bölcs és körültekintő uraságtok nevében a vitéz Matthis Gozoviczery jegyző, uraságtok kiküldött követe elénk előadott, megértettük. Az említett követ hiteles jelentéséből bővebben megtudják majd uraságtok, hogy miután uraságtok követeléseit szabályosnak találtuk, és a felhozható érveket megerősítettük és részletesebben megfontoltuk, a jelen körülmények közt az említett ügyben hogyan határoztunk. Uraságtoknak egyébiránt jó egészséget kívánunk. Kelt birtokunkon, Szemőcén, 1656. május 5-én.

Bölcs és körültekintő uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 85.

Murányalja, 1656. máj. 15.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem, officiorumque nostrorum commendationem. Novimus in civitate earundem dominationum vestrarum bonos haberi pilentarios, quorum opera indigentes, solita erga easdem dominationes vestras ducti confidentia, easdem amice requirimus et rogamus, quatenus unum pilentarium, et maxime, qui obducere choreis carpenta bene novit, quo maturius fieri poterit, certa occasione huc ad nos transmittant cum suis pro eiusmodi obductione necessariis apparamentis. Habiturus et ipse laboris sui mercedem, et vestrae quoque dominationes pro ea benevolentiae promptitudine vicissim a nobis debitam in rebus maioris momenti accepturae gratitudinem. Quas in reliquo valere cupimus diu feliciter. Datae in Muránallya, die decima quinta mensis Maii anno 1656.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözetünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Tudom, hogy uraságtok városában jó díszkocsigyártók vannak. Mivel munkájukra szükségünk van, az uraságtok iránti szokott bizalomtól vezettetvén uraságtokat barátian megkeressük és kérjük, hogy egy meghatározott alkalommal minél hamarabb küldjenek ide hozzánk egy díszkocsigyártót, leginkább olyat, aki jól ért a kocsik bőrrel való bevonásához, az efféle beborításhoz szükséges eszközeivel együtt. Ő maga is megkapja majd munkája díját, és ezért a készséges szivességért uraságtok is ismét tapasztalja majd nagyobb súlyú ügyekben illő hálánkat. Uraságtoknak egyébiránt tartós jó egészséget kívánunk. Kelt Murányalján, 1656. május 15-én.

Uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 86.

Murányalja, 1656. máj. 15.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi
Salutem, et officiorum nostrorum promptitudinem. Quandoquidem prudentes et circumspectae dominationes vestrae negotium sibi cum nobili Vilibaldo Maier via aresti detento intercedens, ad intimationem nostram placidioribus mediis huc usque per se consopire neq̄iverint, ne antelatus Vilibaldus Mayer ulteriori detentione sub dubio rei eventu prematur, maioresque exinde successu temporis inconveniētia aut lites gravioribus involutae difficultatibus oriantur, ad assiduas eiusdem pro modiis eliberationis suae apud nos factas supplicationes, interponentes eatenus auctoritatem nostram omnino vellemus ipsimet negotium illud praesentibus coram nobis partibus, cognitoque ex eisdem rei statu complanare. Quae intentio nostra ut eo commodius executioni mandari possit, certum conceptum reversalium litterarum praesentibus inclusum transmisimus, quas si praefatus Vilibaldus sibi per easdem dominationes vestras porrigendas debito modo authenticaverit, extunc eadem dominationes vestrae ipsum soluto aresto, ad praesentem requisitionem et verbum nostrum dimittere velint, quatenus et ipse liber in praesentiam nostri quantocius venire teneatur, et eadem dominationes vestrae unam, vel alteram e medio sui idoneum personam cum sufficienti plenipotencia ad nos expedire maturent, ut ita praesentium partium propositionibus et praetensionibus ab utrinque auditis negocium praemissum bonis modis componere, et ex aequo ac bono decidere valeamus. Confidentes easdem dominationes vestras secus non facturas. Quas in reliquo valere cupimus diu feliciter. Datum in Muranyallya die 15. Mensis Maii, anno domini 1656.